bir başka husus ise, Yunus Divanı'nın eski Türkçe
baskısının başındaki Yunus Emre halifesi olarak gösterilen Aşık Yunus
Emre'nin varlığının kesin olmadığıdır.4

Yunus'un hayatı ve eserleriyle ilgili çalışmalarıyla tanınan Abdiiibaki
Gölpınarlı'ya göre, "Bursa'daki Yunus mezarlan sonradan icat edilmiştir".s
Yedekçizade Ali adlı bir zat tarafından H. 1143 (M. 1731) tarihinde onarılan
bu merkatlerde, Aşık Yunus, Yunus Emre ve Abdürrezzak adına yazılmış
üç kitabe vardır. Gölpınarlı'ya göre de, bu merkatıerin Niyazi-i Mısri ta
rafından bulunduğuna dair rivayet uydurmadır.6 Ancak, Gölpınarlı, "Yeşil
donlu Emir Sultan merhaba" diyen, h. 843 (m.